ESTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂuARÂ i,iurtctpat. uu iriemus

GÁBIWTE DÁ PRESIDÊNCTA

PORTARIA NO 32, DE 30 DE JUNHO DE 2023.

DispÕe sobre a designação da comissão
representativa ó.a Càmara Municipal de
Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentars,

RESOLVE:

Art. 1a - Designar os Vereadores Leonardo Santos Leai, Tiago de
Souza Ferr-eira e Carla Patrlcia P. F. Ce Siqueira Santos, sob a presidência
do primeiro , para constituírem a Comissão Representativa da Câmara,
durante o recesso Legislativo, compreendido entre O1/O712023 a
3UO7/2023.

Art.2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaÇão,
todavia, surtirá seus legais efeitos em 01 de j e 2023.

Fern ve NSCCA

Pres iden

RtrA ALBERIo '[0RRES, 66 - CENTRO - UENDES - RJ - CEp 26700-000 - 'IEL.: (24 ) 2465-2W GAB.: (24) 2465-3321